
 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση εκπαιδευτικού ΠΕ 11» 
(3200 και 3201/19-3-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/1999 

4. Την με αρ. πρωτ. 29422/Δ1/04-03-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΔΟ9-Γ5Λ) Υπουργική 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με την οποία  προσελήφθηκαν οι εκπαιδευτικοί 

πλήρους ωραρίου κλάδου ΠΕ 11 ως αναπληρωτές με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2012-2013. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού  μέχρι τη λήξη 

του διδακτικού έτους (21-06-2013) από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ως 

ακολούθως: 

 

Α.Α. 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΤΗΤΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΜΑΤΖΙΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 11 04-03-2013 5ο Δ.Σ. Θήβας 

 


